

四、分项报价表

单位：元

序号	产品名称	制造商	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	云多点控制 单元(MCU)	苏州科达科技 股份有限公司	KEDACOM	JD2100	1	台	247300	247300	
2	县局分会场会 议电视终端	苏州科达科技 股份有限公司	KEDACOM	H650-B	3	台	23050	69150	
3	派出所会 议电视终端(核 心产品)	苏州科达科技 股份有限公司	KEDACOM	SKY A230L	23	台	36180	832140	
4	县局主会场高 清视频会议终 端	苏州科达科技 股份有限公司	KEDACOM	H800	1	台	57050	57050	
5	高清摄像机	苏州科达科技 股份有限公司	KEDACOM	MOON70-1 080P30	2	台	31750	63500	
6	高清 HDMI 线	国产	国产	国产	156	米	35	5460	
7	辅材	国产	国产	国产	1	批	1000	1000	
...									
合 计				大写：壹佰贰拾柒万伍仟陆佰元整 小写：1275600 元					

注：该表格仅供投标供应商参考填写，可根据需要自行扩展。

投标供应商：河南昭阳智能科技有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：_____（电子签名或盖章）

2025年3月21日